
 4,966

618

729

831

381

660

106

394

76

76

389

79

87

60

154

26

73

6

54

73

85

9

－

 4,606

579

691

769

347

613

85

363

69

70

367

71

76

59

143

25

62

6

50

69

83

9

－

313

35

33

53

28

40

19

29

4

6

20

6

9

1

10

1

10

－

3

4

2

－

－

46

4

5

9

6

6

2

2

3

－

2

2

2

－

1

－

1

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 344,524,957

 41,112,239

 46,544,715

 51,143,445

 28,707,582

 45,380,906

 7,894,875

 28,450,404

 7,014,597

 4,437,675

 23,143,862

 6,537,249

 10,306,943

 1,990,478

 17,319,162

 1,288,863

 6,923,949

 276,819

 4,971,038

 5,027,798

 5,620,222

 432,136

－

 198,055,192

 25,361,970

 30,347,893

 29,204,769

 14,205,578

 27,324,013

 3,960,558

 16,080,891

 3,374,650

 3,076,791

 13,673,599

 3,789,015

 3,916,517

 1,895,108

 6,681,009

 1,020,063

 3,104,697

 276,819

 2,288,885

 3,060,401

 4,979,830

 432,136

－

 104,478,258

 10,410,769

 11,303,322

 15,781,626

 9,342,489

 12,238,669

 3,611,709

 9,098,013

 737,097

 1,360,884

 7,763,323

 1,125,234

 4,662,426

 95,370

 8,878,833

 268,800

 3,751,752

－

 1,440,153

 1,967,397

 640,392

－

－

 41,633,205

 5,339,500

 4,893,500

 6,157,050

 5,159,515

 5,576,850

 246,000

 3,271,500

 2,902,850

－

 1,706,940

 1,623,000

 1,728,000

－

 1,719,000

－

 67,500

－

 1,242,000

－

－

－

－

 358,302

－

－

－

－

 241,374

 76,608

－

－

－

－

－

－

－

 40,320

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國102年12月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國103年 2月13日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


